

**9<sup>TH</sup> ANNUAL OHSSAI HSE EXCELLENCE & ESG GLOBAL AWARD 2024 TO  
TNPL UNIT-1 FOR OUTSTANDING ACHIEVEMENTS IN SAFETY EXCELLENCE**

M/s. OHSSAI Foundation, Mumbai invited applications for the 9<sup>th</sup> Annual OHSSAI Health, Safety & Environment (HSE) Excellence & Environment Social Governance(ESG) Global Awards under multiple categories for the year 2024. The key objective of this award is to recognize the innovation, achievement, sustainability and commitment to improve HSE performance and ESG & also honoring the top leaders behind them.

On Behalf of TNPL, The team consists of Mr. S. Nagarajan, CGM (Operations) Mr.R.Rajalingam, GM(E&I,Safety&WindFarm) Mr.M. Radhakrishnan,DGM (Safety&Security) & Mr.J.Senthilkumar,CM (Safety) Submitted the information in the prescribed questionnaire for the above award in large scale in Paper and Board industry category of Safety. Initially applications are scrutinized by expert committee from Government, Academic and Industries. The second evaluation stage was done by external auditor. The short listed industries are asked to make presentation through virtual mode in the presence of Jury for final selection.

On behalf of TNPL Mr. M.Radhakrishnan, DGM (Safety&Security) made the presentation on 24.01.2025. The jury members consist of eminent personalities from various sectors, who have wide experience in the safety domain, evaluated and finalized the award.

TNPL Unit-1 was shortlisted under the Safety Excellence - Gold category.

In addition to that, the HSE Excellence Leadership award was received by Mr. S. Nagarajan, CGM (Operations) during the HSE Excellence & ESG Global awards 2024.

The HSE Mentor Award was received by Mr. M. Radhakrishnan, DGM (Safety&Security) during the HSE Excellence & ESG Global awards 2024.



The award was presented to TNPL during the 9<sup>th</sup> HSE Excellence & ESG Global awards 2024 on 1<sup>st</sup> March 2025 at IIM Mumbai, NITIE, Vihar Lake Road, Powai, Mumbai – 400087.



## தமிழ்நாடு செய்தித்தாள் காகிதஆலை அலகு-1க்கு பாதுகாப்பு சிறப்பம்சத்தில் சிறந்த சாதனைகளுக்காக

### "9-வது வருடாந்திர ஓசாய் பவுண்டேசன் பாதுகாப்பு விருது 2024".

மும்பையை தலைமை இடமாக கொண்டு செயல்படும் ஓசாய் பவுண்டேசன் 9-வது வருடாந்திர பாதுகாப்பு விருது 2024க்கான விண்ணப்பங்களை அழைத்தது.

இந்த விருதுத்திட்டத்தின் நோக்கம் என்னவென்றால் தொழிற்சாலையில் பாதுகாப்பு அம்சத்தில் புதுமை , சாதனை, நிலையான மற்றும் பாதுகாப்பை மேம்படுத்த மேற்கொண்ட செயல்திறன் இவற்றை வெளிப்படுத்திய நிறுவனங்களை அங்கீகரிப்பது மேலும் அந்நிறுவனத்தின் துறைத்தலைவர்களை கௌரவிப்பது இந்த விருதுத்திட்டத்தின் நோக்கம் ஆகும் .

நமது நிறுவனம் கீழ்க்காணும் குழுவினர் தலைவர் திரு.S.நாகராஜன், முதன்மை பொது மேலாளர் (இயக்கம்), திரு.R.ராஜலிங்கம்,பொதுமேலாளர்( மின்சாரம், கருவியியல், பாதுகாப்பு மற்றும் காற்றாலை) மற்றும் உறுப்பினர்கள் திரு. M.ராதாகிருஷ்ணன், துணை பொது மேலாளர் (பாதுகாப்பு & பாதுகாவல்), திரு.J.செந்தில்குமார், முதன்மை மேலாளர் (பாதுகாப்பு) ஆகியோர் பங்கேற்று நமது நிறுவனத்தின் சார்பாக விண்ணப்பத்தினை சமர்ப்பித்தனர். முதல் சுற்றில் விண்ணப்பமானது அரசு, கல்வித்துறை மற்றும் தொழிற்சாலை சேர்த்த நிபுணர்கள் குழுவால் பரிசீலிக்கப்படுகிறது. இரண்டாம் சுற்றில் நிறுவனமானது மிகுந்த அனுபவமிக்க மதிப்பீடு செய்யும் குழுவினரால் ஆய்வு செய்யப்படுகிறது . இரண்டாம் சுற்றில் தேர்வு செய்யப்பட்ட நிறுவனம் இறுதி சுற்றுக்கு அழைக்கப்படுகிறது.

நமது TNPL நிறுவனம் சார்பாக திரு. M.ராதாகிருஷ்ணன், துணை பொது மேலாளர் (பாதுகாப்பு & பாதுகாவல்), நிறுவனத்தின் நிலையான பாதுகாப்பு நடைமுறைகள் பற்றிய விரிவான விளக்கத்தையும், புதுமையான பாதுகாப்பு செயல்பாட்டையும் 24.01.2025 அன்று மதிப்பீடு செய்யும் குழுவினர் முன்னிலையில் எடுத்துரைத்தார். நமது TNPL நிறுவனம் பாதுகாப்பு பிரிவில் 9வது வருடாந்திர ஓசாய் பவுண்டேசன் பாதுகாப்பு விருது 2024 க்கு வெற்றியாளராக தேர்ந்து எடுக்கப்பட்டது. இத்துடன் சிறந்த பாதுகாப்பு துறையின் தலைமை ஏற்று நடத்துபவர்களுக்கு உண்டான 2024 விருதினை திரு S.நாகராஜன், முதன்மை பொது மேலாளர் (இயக்கம்) தேர்வு செய்யப்பட்டார். 2024 வருட சிறந்த பாதுகாப்பு வழிகாட்டி விருதுக்கு திரு. M.ராதாகிருஷ்ணன், துணை பொது மேலாளர் (பாதுகாப்பு & பாதுகாவல்) அவர்கள் தேர்வு செய்யப்பட்டார்.

மார்ச் 1ம் தேதி, 2025 அன்று மும்பையில் ஓசாய் பவுண்டேசன் நடத்திய 9வது வருடாந்திர மாநாட்டில் தமிழ்நாடு செய்தித்தாள் காகித ஆலை அலகு-1க்கு விருது வழங்கப்பட்டது.



